03.05.2017г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ НА ТЕРРИТОРИИ МО «КАЗАЧЬЕ»

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы №62А от  29.05.2105г. «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками на территории МО «Казачье»
В разделе 2 приложения № 1 к решению Думы  №62А от 29.05.2015 г.  пункт 1 изложить в новой редакции: 1. К компетенции администрации МО «Казачье» в вопросах регулирования земельных отношений относится:
-  распоряжение земельными участками, расположенными на территории МО «Казачье»;
-  определение размера арендной платы, взимаемой за земли, находящиеся в муниципальной собственности и установление коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы;
- иные полномочия представительного органа в соответствии с законодательством Российской Федерации, Иркутской области, нормативными правовыми актами Боханского района.
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева